



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 августа 2015 года

№ 219-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 13 апреля 2007 года № 50-п

Внести в постановление Правительства Омской области от 13 апреля 2007 года № 50-п «О единовременном пособии молодым специалистам учреждений культуры, расположенных на территориях муниципальных районов Омской области» следующие изменения:

1. В преамбуле слова «пунктом 7 статьи 1 Закона Омской области «О социальной поддержке в Омской области отдельных категорий граждан» заменить словами «пунктом 3 статьи 38 Кодекса Омской области о социальной защите отдельных категорий граждан».

2. Подпункт 2 пункта 4 после слов «финансовый год» дополнить словами «и на плановый период».

3. В приложении «Положение о единовременном пособии молодым специалистам учреждений культуры, расположенных на территориях муниципальных районов Омской области»:

1) в пункте 1 слова «назначения и выплаты» заменить словами «и условия предоставления»;

2) в пункте 2:

- в подпункте 1 после слова «высшего» слово «профессионального» исключить;

- в подпункте 3:

слова «образовательного учреждения среднего профессионального или высшего профессионального образования» заменить словами «профессиональной образовательной организации или образовательной организации высшего образования»;

слова «или на неопределенный срок» исключить;

3) в подпункте 3 пункта 4 после слова «высшем» слово «профессиональном» исключить.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Омской области,
Председателя Правительства
Омской области



В.И. Назаров